КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ИЛАНСКИЙ РАЙОН

          КАРАПСЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

28.02.2020                                          с.Карапсель                                 № 49-122-р
Об утверждении плана мероприятий

нормотворческой деятельности на 2020 год
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

 руководствуясь статьей 8, 23 Устава Карапсельского сельсовета Иланского района Красноярского края, Карапсельский  сельский Совет депутатов Иланского района Красноярского края
          РЕШИЛ:

     1. Утвердить План мероприятий нормотворческой деятельности Карапсельского сельского Совета депутатов  на  2020 год.

     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансам, бюджету, экономической политике, собственности и налогам.

     3. Решение вступает в силу со дня подписания.

    Председатель сельского Совета                           Глава сельсовета

    депутатов                 Н.А. Калашникова
                   И.В. Букатич

Приложение
к решению сельского Совета
                                                             депутатов от 28.02.2020 г.  № 49-122-р

ПЛАН

нормотворческой деятельности

Карапсельского сельского Совета депутатов
Иланского района Красноярского края
на 2020 год
	№ п\п
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	Исполнители

	1.
	Разработать и принять решение «О внесении изменений и дополнений
в Устав Карапсельского сельсовета» в целях приведения его в соответствии с действующим  законодательством.

	По мере необходимости 2020 г
	председатель Совета
депутатов совместно
с администрацией
сельсовета

	2.
	Разработать и принять решение
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Карапсельского сельсовета Иланского района Красноярского края за 2019 год»

	Март
2020 г.
	Администрация, председатель сельского Совета депутатов

	3.
	Разрабатывать и принимать
решения «О внесении изменений в бюджет Карапсельского сельсовета Иланского района Красноярского края на 2020 год»
	По мере необходимости
	Заместитель

председателя Совета
депутатов совместно
с администрацией
сельсовета

	4.
	Внесение изменений в решения
Карапсельского сельского Совета депутатов в целях приведения их в соответствии с действующим  законодательством.
	в течении
2020 года
	председатель Совета
депутатов совместно
с администрацией
сельсовета

	5.
	 Рассмотрение и утверждение
 бюджета Карапсельского сельсовета  Иланского района Красноярского  края на 2021 год
	ноябрь – декабрь

2020 г.
	Заместитель

председателя Совета
депутатов совместно
с администрацией
сельсовета

	План подлежит корректировке по мере изменения федерального и краевого законодательства - при необходимости принятия новых нормативных правовых актов и внесения изменений в действующие местные нормативные правовые акты.